
UCHWAŁA NR V/52/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Przewodniczącej Komisji Porządku Prawnego i Publicznego Rady Miejskiej 
w Koszalinie 

Na podstawie § 65 ust. 2 uchwały Nr XLVII/688/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 30 sierpnia 
2018 roku Statut Miasta Koszalina (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego 
z 2018 r. poz. 4578, poz. 4579, poz. 4580, z 2023 r. poz. 1110), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza wybór radnej Agnieszki Połanieckiej na Przewodniczącą Komisji Porządku 
Prawnego i Publicznego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Krystyna Kościńska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8541682D-A346-49CC-BB1B-FD47A4487C2A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/52/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-07-02T08:54:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




